
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования № 10» 

(МКОУ «Центр образования № 10») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09.01.2023                                                           № 6  -Д 

Новомосковск 
 

 

Об утверждении графика оценочных процедур 

 на 3 четверть 2022-2023 учебного года 

 

В целях оптимизации количества проверочных работ, проводимых МКОУ «Центр 

образования № 10», и их упорядочивания, на основании письма Министерства 

просвещения РФ от 06.08.2021 № СК-228/03 

ПРИКАЗАВАЮ: 

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 3 четверть 2022-2023 учебного 

года (Приложение 1) 

2. Контроль за выполнение приказа возложить на Коровкину Е. В., заместителя директора. 

 

 

 

Директор                                                              Е. В. Криворучко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  к приказу 

МКОУ «Центр образования №10» 

от 09.01.2023 г. № 6-Д 

 

График проведения оценочных процедур на 3 четверть 2022-2023 учебного года 

Начальное общее образование 

Даты/ 

классы 

2 3 4 

13.01    

16.01    

17.01  Окружающий мир  

18.01    

19.01    

20.01  Математика  Окружающий мир 

23.01    

24.01 Математика   

25.01    

26.01   Русский язык 

27.01    

30.01  Русский язык  

31.01 Английский язык   

1.02    

2.02 Русский язык   

3.02    

6.02    

7.02 Математика   

8.02    

9.02   Окружающий мир 

10.02  Русский язык Русский язык 

13.02    

14.02  Окружающий мир Математика 

15.02 Русский язык   

16.02    

17.02    

20.02    

22.02 Окружающий мир   

24.02    

27.02    

28.02 Английский язык Математика Русский язык 

01.03   Математика 

02.03 Математика Русский язык  

03.03    

06.03    

07.03    

09.03 Русский язык   

10.03    

13.03  Русский язык  

14.03    



15.03  Математика  

16.03    

17.03 Окружающий мир  Окружающий мир 

20.03   Английский язык 

21.03 Русский язык   

22.03  Английский язык Математика 

23.03  Окружающий мир  

 

 

 

 

Основное общее образование. 

Даты/ 

классы 

5 6 а 6 б 7 8  9 9 

13.01 Английский 

язык 

     

16.01 Английский 

язык 

     

17.01  Русский 

язык 

    

18.01   Русский 

язык 

   

19.01      Алгебра 

20.01      ИКТ 

23.01     Русский язык  

24.01 Математика      

25.01    Геометрия    

26.01       

27.01       

30.01 Русский 

язык 

   Литература  

31.01       

1.02   Математика    

2.02  Математика     

3.02      Русский 

язык 

6.02     Алгебра  

7.02 Русский 

язык 

  Алгебра   

8.02       

9.02       

10.02       

13.02    Русский 

язык 

  

14.02 Математика      

15.02      Русский 

язык 



16.02       

17.02  Русский 

язык 

   Геометрия 

20.02  Математика Математика    

21.02   Русский 

язык 

Биология   

22.02 Русский 

язык 

     

24.02       

27.02     Геометрия  

28.02    Алгебра Биология  

01.03       

02.03 Математика    Физика Алгебра 

03.03      ИКТ 

06.03       

07.03   Математика    

09.03  Математика     

10.03  Русский 

язык 

    

13.03 Английский 

язык 

 Русский 

язык 

  Физика 

14.03      Русский 

язык 

15.03       

16.03    Русский 

язык 

Английский 

язык 

 

17.03       

20.03       

21.03    Английский 

язык 

 Английский 

язык 

22.03  Английский 

язык 

Английский 

язык 

Геометрия   Геометрия 

23.03     Алгебра  

 

Среднее общее образование 

Даты/ класс 10 

13.01  

16.01  

17.01  

18.01  

19.01  

20.01 ИКТ 

23.01  

24.01  

25.01  

26.01 Алгебра 

27.01  

30.01  

31.01  



1.02  

2.02  

3.02  

6.02 Русский язык 

7.02  

8.02  

9.02  

10.02  

13.02  

14.02  

15.02  

16.02  

17.02  

20.02  

21.02 Геометрия 

22.02  

24.02  

27.02  

28.02  

01.03  

02.03  

03.03  

06.03  

07.03 Английский язык 

09.03  

10.03  

13.03  

14.03  

15.03  

16.03  

17.03  

20.03 Русский язык 

21.03 Алгебра 

22.03 Физика 

23.03  
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